― 1 ―

平成 26 年 8 月 29 日

各  位
会 社 名 東  海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 壁 谷 泰 雄

（コード番号：9380  東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 湯 川 次 郎

（ TEL. 03-6221-2203）

組織改編及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

平成 26 年 8 月 29 日開催の当社取締役会において、本年 10 月 1 日付をもって、下記の組織改編及

び役員の異動並びに人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織改編（平成 26 年 10 月 1 日付）

16 中期経営計画に掲げる「グループの総合力を発揮するための営業体制の構築」の一環として、現行の本社

営業関連組織である営業推進部及び営業企画部を廃止し、営業に機能を特化した「物流営業部」及び新規事業

開発並びに営業関連管理業務に機能を特化した「物流企画部」を新設いたします。
これにより、本社営業機能の一元化、各事業部門との更なる連携強化を図り、より高品質の物流サービスを

お客様に提供して参ります。

２． 役員の異動（平成 26 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

長 島 康 雄

(ながしま やすお)

取締役常務執行役員

物流営業部、物流企画部、京浜事

業部、九州事業部担当

近畿港運株式会社、アヅマ・ロジ

テック株式会社担当

取締役常務執行役員

営業推進部、営業企画部、京浜事業部、九州

事業部担当

近畿港運株式会社、アヅマ・ロジテック株式

会社担当

３． 人事異動（平成 26 年 10 月 1 日付）

４． 氏名 新役職名 旧役職名

川 口 泰 広

(かわぐち やすひろ)

物流企画部長 営業推進部長兼営業企画部長

沖 倉 栄

(おきくら さかえ)

物流営業部長 海外企画部 副部長

以上